
SH.A UJESJELLES –KANALIZIME DIBER                   Adresa:  Rruga “ Ismail Feta”  lagjia “ Treg”                 

                                                                                                                 Peshkopi,  Diber, Albania,  Tel                 

                                                                                  & Fax +35521820210  

 

R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

SH.A UJËSJELLËS -KANALIZIME 

DIBËR 

Nr.____Prot                                                                                            Peshkopi, më___.___.2021 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TE KONTRATES 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    SH.A Ujësjellës –Kanalizime Dibër 

Adresa   Adresa: Rruga “ Ismail Feta”  lagjia “ Tregl” Peshkopi.   

Tel/Fax  Tel & Fax +35521820210 

E-mail   kamberibedri@hotmail.com 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 
 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  Procedure e Hapur-Shërbime – Marrëveshje Kuadër me 

një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

3. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes së sigurisë fizike të 

ambjenteve nën administrimin e SH.A Ujësjellës Kanalizime Dibër”. 

4. Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-93624-04-20-2021 

5. Fondi limit: 10,135,344 (dhjetë milion e njëqind e tridhjetë e pesë mijë e treqind e dyzet e katër) 

lek pa TVSH. 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga nënshkrimi i  

Marrëveshjes Kuadër, me të drejtë ndërprerje të menjëhershme me operatorin fitues, në rastin ku 

“Illyrian Guard” sh.a do kërkojë realizimin e shërbimit në institucion, me të njëjtat kushte dhe 

vlerë ekonomike. 

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.05.2021 ora 12:00. 

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 17.05.2021 ora 12:00. 

9- Ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është Ligji nr.9643, datë 20.11.2006 “Për 

Prokurimin Publik”, të ndryshuar, si dhe në VKM nr.914, datë 29.12.2014 “Për Miratimin e 

Rregullave të Prokurimit Publik” te ndryshuar, referuar Urdherit te Prokurimit Nr 189 prot., 

date 29.03.2021. 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                                      Bedri KAMBERI 

http://www.app.gov.al/

